VII. Sed haud animadvertit, se umbram omisso  
 captare corpore. Nam protovestiarites Libadarius,  
 pincernæ in supervacaneis istis occupationem sibi  
 peropportunam ratus, et divinius oblatam occa-  
 sionem in tam violento et subito adversarum re-  
 rum motu amplexus, omnem pecuniam contrahit,  
 omnes copias summa festinatione tum e maritimis  
 Ioniæ locis, tum ex mediterraneis, denique un-  
 decunque in unum conducit. Suis enim opibus  
 eorumque quos secum habebat divitum in argen-  
 tum redactis, atque etiam pecuniæ imp: ratoris ma-  
 gna vi e Philadelphia accessit, exercitui abunde  
 omnia suppeditabat, majora etiam pollicens et spe  
 alacriores reddens. Quo factum ut priusquam de-  
 cem exirent dies, cum magnis copiis in media  
 Lydia castrametaretur, et ibi pincernæ impetum  
 validis viribus exciperet. Jam ad perficienda ea  
 quæ Libadarius cupiebat efficacissimum illud visum  
 est, quod et 201 totum negotium cito confecit.  
 Nam cum sciret Cretenses maxime pincernam in  
 acie tueri, ac circa illum proximos conglôberî,  
 clam cum illis egit, maximamque pecuniam datu-  
 rum et apud imperatorem illustres dignitates eis  
 impetraturum se promisit, si postquam exercitus  
 confligere cœpissent, pincernam vincitum sibi tra-  
 derent. Qui cum jam pridem illius cunctationem et  
 moras in præsentî instituto molestie ferrent, et  
 alioqui fortunam ejus conatibus adversari viderent,  
 pollicitationes admittunt, et inter pugnandum to-  
 tam fabulam peragunt. Sic et ipse vincitum tradi-  
 tur, et brevi lotus ejus exercitus dissipatur.

VIII. Protovestiarites autem Libadarius, cum ne-  
 gotium sententia confecisset et ad felicem exitum  
 perduxisset, non mediocri fastu victo insultavit,  
 nec fortunam viri reverentius, nec humaniter succes-  
 sibus suis usus. Sed imperatoris clementia consi-  
 derata, qui ad decernenda supplicia difficillime  
 moveretur, et metuens ne captivus veniam impo-  
 raret, tertia postquam eum ceperat die visum illi  
 ademit. Adeo acerbum et saevum in hominem cala-  
 mitosum fuit. Solet enim humana mens facillime  
 de statu dimoveri, nisi rationis ductu regatur, quæ  
 inconstantem fortunæ temeritatem certo modera-

#### Variorum notæ.

(82) Pachymer. lib. x, cap. 10, 11, 12, 13. Ducang.

(83) Videtur deesse τὸν βασιλέα, imperatorem in  
 Lydia castrametaturum. WOLFIUS. Ὡς πρὶν ἢ δεκά  
 ἐξήκειν ἡμέρας, etc. interpretatus sum, Quo factum  
 ut priusquam decem exirent dies. Wolfius ita inter-  
 pretabatur quasi scriptum esset, ὡς πρὶν ἢ δεκά  
 ἐξήκειν ἡμέρας μετὰ βαρείας ἐλθὼν δυνάμει....